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Policy registerutdrag från belastningsregister  
 
Bakgrund 

Från 1 januari 2020 ska alla specialidrottsförbund och idrottsföreningar inom 
Riksidrottsförbundet kontrollera begränsat registerutdrag för ledare (över 15år) som 
har direkt och regelbunden kontakt med barn. Barn är alla under 18 år. Utdraget visar 
endast grova brott; mord, dråp, grov misshandel, människorov, sexualbrott, 
barnpornografibrott eller grovt rån. 

Syfte 

Att säkerställa trygga idrottsmiljöer för barn och ungdomar i Örebro Hockey Ungdom. 

Ansvar 

Örebro Hockey Ungdoms styrelse är ytterst ansvarig för att föreningens verksamhet 
bedrivs under trygga förhållanden.  

Örebro Hockey Ungdoms styrelse har beslutat att från och med 1 januari 2020 och 
framåt ska samtliga ledare lämna in ett begränsat registerutdrag till föreningen för att 
kunna vara ledare inom Örebro Hockey Ungdom. 

Omfattning 

Styrelsen, anställd personal samt alla ledare över 18år som har regelbunden direkt 
kontakt med våra barn och ungdomar och som i sin roll som ledare tillsammans med 
barnen vistas i träningslokaler och omklädningsrum. 

Rutinbeskrivning 

Örebro Hockey Ungdoms styrelse utser årligen två personer som granskare av 
utdragen. 

För säsongen 2019/2020 är Johan Rydberg samt Reine Frisk utsedda. 

Kansliet utarbetar ett mejl som skickas till berörda med information om kravet på 
registerutdrag samt information om var utdrag kan beställas. I mejlet informeras 
också om var och när utdrag kan uppvisas. 

Ett register över föreningens ledare finns på laget.se.  Efter genomförd kontroll 
markeras i registret att kontroll har genomförts. Registret innehåller endast 
information om att utdrag inkommit. Ingen information eller noteringar i övrigt från 
utdraget kommer att registerföras. Uppvisat utdrag behålls av ledaren. 
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I det fall ett utdrag innehåller anmärkningar eller om en ledare vägrar att uppvisa 
utdrag enligt ovan avgörs ledarens lämplighet att utföra sitt uppdrag på 
nästkommande styrelsemöte. De av styrelsen utsedda granskarna har också rätt att 
omedelbart sätta ledaren i paus vilket innebär att ledaren inte får delta i några av 
föreningens aktiviteter till dess att ledarens lämplighet behandlats av styrelsen. Att 
vara ledare och tränare är ett förtroendeuppdrag och ingen rättighet. 

I de fall ett utdrag påvisar en olämplighet som ledare eller ledamot så kommer 
personen att snarast informeras personligen om detta och fråntas alla uppdrag i 
föreningen. Inga övriga åtgärder kommer att vidtas. 

Nya ledare och styrelseledamöter som engageras till verksamheten ska uppvisa 
utdrag enligt ovan innan de påbörjar sitt engagemang. 

Förnyat uppvisande av utdrag kommer att begäras vartannat år.  

 

 

Styrelsen Örebro Hockey Ungdom 


